
Invitation Pierrette Vaillant-Pierre 2018

Rosemère
Gold Women (Adulte  Évé. 48)  - Interpretive

Émilie Philibert 33.750.00 33.75 0.00 0.00

5 janvier 2018 au 7 janvier 2018

Louiseville,MA
Rang

1
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

GOE#

x - credit for second half, base value multiplied by 1.1                * - invalid element, scored as zero             e - jump take-off (Flip/Lutz) with edge   
! - (singles & pairs) jump take-off (Flip/Lutz) with slight edge     ! - (Key Points Dance) incomplete              REP - repeated jump restriction      
< - underrotated jump             < - (Key Points Dance) interruption      S - (Pattern Dance Type Step Seq. ) separation 
<< - (singles & pairs) downgraded jump        << - (Key Points Dance) interruption            V - spin requirement not met

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1      * - élément illégal, évalué à zéro            e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte  
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie            ! - (Points saillants Danse) incomplet             REP - restriction de répétition de saut     
< - saut avec rotation insuffisante          < - (Points saillants Danse) interruption         S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation 
<< -(simple & pair) saut déclassé            << - (Points saillants Danse) interruption  V - exigence de pirouette non satisfaite

FacteurComposante de programme
2.00 2.50 2.75 - - - - 2.50 - - - 5.16Habiletés de patinage - -
2.00 2.50 3.25 - - - - 2.25 - - - 5.34Transitions - -
3.00 2.25 3.00 - - - - 2.00 - - - 7.26Performance - -
3.00 2.25 4.00 - - - - 2.00 - - - 8.25Composition - -
3.00 2.00 3.50 - - - - 2.25 - - - 7.74Interprétation de la musique - -

33.75

0.00

Versions: CSS(17.04), SOV(17.04), SP(17.04) Date: 6-janv.-2018 22:33:04

 



Invitation Pierrette Vaillant-Pierre 2018

Rosemère
Gold Women (Adulte  Évé. 48)  - Interpretive

Lorraine Speidel 31.500.00 31.50 0.00 0.00

5 janvier 2018 au 7 janvier 2018

LaSalle,LC
Rang

2
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

GOE#

x - credit for second half, base value multiplied by 1.1                * - invalid element, scored as zero             e - jump take-off (Flip/Lutz) with edge   
! - (singles & pairs) jump take-off (Flip/Lutz) with slight edge     ! - (Key Points Dance) incomplete              REP - repeated jump restriction      
< - underrotated jump             < - (Key Points Dance) interruption      S - (Pattern Dance Type Step Seq. ) separation 
<< - (singles & pairs) downgraded jump        << - (Key Points Dance) interruption            V - spin requirement not met

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1      * - élément illégal, évalué à zéro            e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte  
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie            ! - (Points saillants Danse) incomplet             REP - restriction de répétition de saut     
< - saut avec rotation insuffisante          < - (Points saillants Danse) interruption         S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation 
<< -(simple & pair) saut déclassé            << - (Points saillants Danse) interruption  V - exigence de pirouette non satisfaite

FacteurComposante de programme
2.00 1.75 2.50 - - - - 2.50 - - - 4.50Habiletés de patinage - -
2.00 1.75 2.75 - - - - 2.25 - - - 4.50Transitions - -
3.00 1.50 3.50 - - - - 2.00 - - - 6.99Performance - -
3.00 2.00 3.25 - - - - 2.25 - - - 7.50Composition - -
3.00 2.25 3.50 - - - - 2.25 - - - 8.01Interprétation de la musique - -

31.50

0.00

Versions: CSS(17.04), SOV(17.04), SP(17.04) Date: 6-janv.-2018 22:33:04

 



Invitation Pierrette Vaillant-Pierre 2018

Rosemère
Gold Women (Adulte  Évé. 48)  - Interpretive

Diane Cote-Fregeau 17.310.00 17.31 0.00 0.00

5 janvier 2018 au 7 janvier 2018

Les Lames d'Argen,LV
Rang

3
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

GOE#

x - credit for second half, base value multiplied by 1.1                * - invalid element, scored as zero             e - jump take-off (Flip/Lutz) with edge   
! - (singles & pairs) jump take-off (Flip/Lutz) with slight edge     ! - (Key Points Dance) incomplete              REP - repeated jump restriction      
< - underrotated jump             < - (Key Points Dance) interruption      S - (Pattern Dance Type Step Seq. ) separation 
<< - (singles & pairs) downgraded jump        << - (Key Points Dance) interruption            V - spin requirement not met

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1      * - élément illégal, évalué à zéro            e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte  
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie            ! - (Points saillants Danse) incomplet             REP - restriction de répétition de saut     
< - saut avec rotation insuffisante          < - (Points saillants Danse) interruption         S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation 
<< -(simple & pair) saut déclassé            << - (Points saillants Danse) interruption  V - exigence de pirouette non satisfaite

FacteurComposante de programme
2.00 0.75 1.00 - - - - 0.75 - - - 1.66Habiletés de patinage - -
2.00 1.50 1.25 - - - - 1.25 - - - 2.66Transitions - -
3.00 1.25 1.25 - - - - 1.00 - - - 3.51Performance - -
3.00 1.75 2.00 - - - - 1.00 - - - 4.74Composition - -
3.00 1.25 2.25 - - - - 1.25 - - - 4.74Interprétation de la musique - -

17.31

0.00

Versions: CSS(17.04), SOV(17.04), SP(17.04) Date: 6-janv.-2018 22:33:04

 



Invitation Pierrette Vaillant-Pierre 2018

Rosemère
Gold Women (Adulte  Évé. 48)  - Interpretive

Sue Barnard 14.170.00 14.17 0.00 0.00

5 janvier 2018 au 7 janvier 2018

Lakeshore Adult,LC
Rang

4
Score Élément Score Composante Bonus Déductions ScoreNom Club/Région

GOE#

x - credit for second half, base value multiplied by 1.1                * - invalid element, scored as zero             e - jump take-off (Flip/Lutz) with edge   
! - (singles & pairs) jump take-off (Flip/Lutz) with slight edge     ! - (Key Points Dance) incomplete              REP - repeated jump restriction      
< - underrotated jump             < - (Key Points Dance) interruption      S - (Pattern Dance Type Step Seq. ) separation 
<< - (singles & pairs) downgraded jump        << - (Key Points Dance) interruption            V - spin requirement not met

x - bonification de seconde moitié, valeur de base multipliée par 1,1      * - élément illégal, évalué à zéro            e - décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre incorrecte  
! - (simple & pair) décollage du saut (Flip/Lutz) avec carre aplatie            ! - (Points saillants Danse) incomplet             REP - restriction de répétition de saut     
< - saut avec rotation insuffisante          < - (Points saillants Danse) interruption         S - (Danse sur tracé Type Step Seq.) séparation 
<< -(simple & pair) saut déclassé            << - (Points saillants Danse) interruption  V - exigence de pirouette non satisfaite

FacteurComposante de programme
2.00 0.50 1.25 - - - - 0.50 - - - 1.50Habiletés de patinage - -
2.00 0.75 1.00 - - - - 0.75 - - - 1.66Transitions - -
3.00 1.00 1.50 - - - - 1.00 - - - 3.51Performance - -
3.00 1.00 2.00 - - - - 1.00 - - - 3.99Composition - -
3.00 1.25 1.00 - - - - 1.25 - - - 3.51Interprétation de la musique - -

14.17

0.00

Versions: CSS(17.04), SOV(17.04), SP(17.04) Date: 6-janv.-2018 22:33:04

 


